
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 6» 

660059, г. Красноярск, ул. Академика Вавилова, 92, тел.\ факс 20-15-307 
ОГРН 1022401945796, ИНН/КПП 2461019896/246101001

ПРИКАЗ

17 ноября 2020 г. № 166/2 ОД

Об утверждении состава комиссии 
по урегулированию конфликта интересов

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 272-ФЗ «О противодействии 
коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 
сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МАОУ Гимназия № 6 комиссию по урегулированию конфликта интересов 

в составе:
Болдырева Н.В. -  заместитель директора по АХР, 
Маринина В.Е. -  заместитель директора по УВР, 
Белянина О.П. -  учитель,
Шилкова И.В. -  учитель, 

о конфликте интересов работников муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 6» (приложение 1).

3. В своей работе комиссии руководствоваться Положением о конфликте интересов 
работников муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Гимназия № 6».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комиссии: 
Члены комиссии -

2. Утвердить Положение

Директор

^ а Г Л1 
6)

ААп а  1J 4 СУ (Ъ /У
- 5  I *, 4  ДОКУМЕНТ г/л

ДУУД/ УУ® У off

С.А. Семенов
m ok

Ac - -г-ж


